YUPEXAOEHNA OBPA3OBAHUNA «BE/TOPYCCKAA TIOCYOAPCTBEHHAA
AKALJEMUNA ABNALUWNWN» TTO CINEUNANTBHOCTAM BbICLUEIO
OBPA3OBAHUA I 1l CTYMNEHEWN N CPEAHEIO CMELUMANBHOIO

OBPA3OBAHINA
KonuyecTtso
BbIMYCKHNKOB
flata YyebHasa rpynna/CreymansHOCTb, Bpems Mognexar
KBa/IM(rKaums
Bcero pacnpege-
NeHuno

BblicLuee obpa3oBaHue | CTyneHu
1-37 04 01 «TexHuyeckasa akcnayartaymsa
08.04.2020 M115 BO3AYLUHbIX CYAOB U ABUraTeNen» 12-00 28 20
(kBaIMuKauns - NHxeHep)
1-37 04 02 «TexHN4YeckKaa sKcnayaTauus
aBuaLMoHHOro obopypaosaHus (no
HanpasneHusam)», 1-37 04 02-01
08.04.2020 M115 «TexHMYeckas aKcnayaTaymsa aBnaymoHHoro 12-00 16 12
obopynoBaHua (MpuBopHOE K
3/1EKTPOCBETOTEXHNYECKOE 060pYy0BaHME)»
(kBanMUKaumsa - NHXeHep)
1-37 04 02 «TexHN4YecKaa sKcnayaTauus
aBMaLMoHHOro obopygosaHus (nNo
P115 HanpasneHusam)», 1-37 04 02-02
08.04.2020 P215 «TexHnyeckas akcnayarayma asmaumoHHoro 12-00 16 12
060opyaoBaHus (pagnoaneKTpoHHOE
o6opyaoBaHune)» (KBanuhmkaums -
NHXXEHeP)
1-44 01 05 «OpraHu3aumnsa 4BUXEHNA U
obecneyeHue MoseToB Ha BO3YLUHOM
TpaHcnopTe», 1-44 01 05-01 «OpraHun3aums
08.04.2020 Y115 pABWM>XXeHUS K 06ecreveHne NoneToB Ha 12-00 28 9
BO3AYLLUHOM TpaHcropTe (opraHu3sauus
BO34YLLUHOI0 ABMXeHNs)» (KBaimukaums -
WHXXEHep No opraHun3auumn ABMXeHNA)



Jarta

30.04.2020

30.04.2020

30.04.2020

30.04.2020

1711

172

173

174

YyebHas rpynna/CneunansHoOCTb,
KBa/IMrKaLms

CpefHee crielpyasibHoe 06pasoBaHme

2-37 04 02 TexHnyeckasa akcnayaraumusa
aBmauMoHHOro obopygosaHus (no
HanpaBs/ieHUAM),

2-37 04 02-01 TexHuyeckas
aKcnnyartaumsa aBnaLoOHHOro
o6opypoBaHua(npnbopHoe n
3N1eKTPOCBETOTEXHUYECKOE
obopypoBaHue) (KBanugukayms -
TEXHUK)

2-37 04 02 TexHnyeckasa akcnayarauusa
aBnaymMoHHoro obopypgosaHusa (no
Hanpas/ieHNAM),

2-37 04 02-02 TexHunyeckas
aKcnnyaraumsa aBnaLoOHHOro
o6opyfoBaHua (pafno3/ieKTPOHHOE
o6opypnoBaHue) (kBanugukauns -
TEXHUK)

2-40 02 01 BblumucnutensbHble MalluHbI,
CUCTeMbI U ceTu (KBanupukaymsa -
TEXHUK)

2-37 04 01 TexHuMueckas aKkcnayarayus
BO3AYLUHbIX CYL0B W ABUratesnen
(kBaIMuKaums - TEXHUK)

MpopekTop Mo yye6HOIN padoTe isccte/

Bpewms

12-00

12-00

12-00

12-00

Konuuectso
BbINMYCKHNKOB

Mopnexxat
Bcero pacnpege-
NEeHnIo
19 5
16 4
8 0
21 9

0O.H.ConpaToBa



