

ГРАФИК РАБОТЫ КОМИССИИ ПО РАСПРЕДЕЛЕНИЮ ВЫПУСКНИКОВ УЧРЕЖДЕНИЯ ОБРАЗОВАНИЯ «БЕЛОРУССКАЯ ГОСУДАРСТВЕННАЯ АКАДЕМИЯ АВИАЦИИ» ПО СПЕЦИАЛЬНОСТЯМ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ І И ІІ СТУПЕНЕЙ И СРЕДНЕГО СПЕЦИАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

Дата	Учебная группа/Специальность, квалификация		Время	Количество выпускников	
				Bcero	Подлежат распреде- лению
		Высшее образование І ступени	-		
08.04.2020	M115	1-37 04 01 «Техническая эксплуатация воздушных судов и двигателей» (квалификация – инженер)	12-00	28	20
08.04.2020	П115	1-37 04 02 «Техническая эксплуатация авиационного оборудования (по направлениям)», 1-37 04 02-01 «Техническая эксплуатация авиационного оборудования (приборное и электросветотехническое оборудование)» (квалификация — инженер)	12-00	16	12
08.04.2020	P115 P215	1-37 04 02 «Техническая эксплуатация авиационного оборудования (по направлениям)», 1-37 04 02-02 «Техническая эксплуатация авиационного оборудования (радиоэлектронное оборудование)» (квалификация — инженер)	12-00	16	12
08.04.2020	У115	1-44 01 05 «Организация движения и обеспечение полетов на воздушном транспорте», 1—44 01 05-01 «Организация движения и обеспечение полетов на воздушном транспорте (организация воздушного движения)» (квалификация — инженер по организации движения)	12-00	28	9

	Учебная группа/Специальность, квалификация		Время	Количество	
				выпускников	
Дата				Bcero	Подлежат распреде- лению
		Среднее специальное образовани	ие		
30.04.2020	171	2-37 04 02 Техническая эксплуатация авиационного оборудования (по направлениям), 2-37 04 02-01 Техническая эксплуатация авиационного оборудования (приборное и электросветотехническое оборудование) (квалификация — техник)	12-00	19	5
30.04.2020	172	2-37 04 02 Техническая эксплуатация авиационного оборудования (по направлениям), 2-37 04 02-02 Техническая эксплуатация авиационного оборудования (радиоэлектронное оборудование) (квалификация — техник)	12-00	16	4
30.04.2020	173	2-40 02 01 Вычислительные машины, системы и сети (квалификация – техник)	12-00	8	0
30.04.2020	174	2-37 04 01 Техническая эксплуатация воздушных судов и двигателей (квалификация – техник)	12-00	21	9

Проректор по учебной работе



О.Н.Солдатова